证券代码：603658 证券简称:安图生物 公告编号：2020-007

郑州安图生物工程股份有限公司

关于二级子公司取得医疗机构执业许可证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

郑州安图生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司郑州安图

科技发展有限公司（以下简称“安图科技”）下属控股子公司齐齐哈尔久和医学

检验有限公司（安图科技持股比例为 51%）于近日收到齐齐哈尔市卫生健康委员

会签发的《中华人民共和国医疗机构执业许可证》。现将有关详情公告如下：

一、证书主要内容

机构名称：齐齐哈尔安图医学检验实验室

地址：齐齐哈尔市卜奎南大街 700-1 号

法定代表人：吴国章

主要负责人：吴国章

登记号：黑卫医证营字齐第 023019017 号

有效期限：自 2019 年 11 月 12 日至 2034 年 11 月 11 日

诊疗科目：医学检验科（临床体液、血液专业、临床微生物学专业、临床化

学检验专业、临床免疫、血清学专业）。

二、对公司影响

齐齐哈尔安图医学检验实验室取得执业许可后，可正式开业运营，开展相关

诊疗业务。受市场竞争、品牌推广等多方面因素的影响，齐齐哈尔安图医学检验

实验室正式开业后对公司业绩的影响存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

郑州安图生物工程股份有限公司董事会

2020 年 1 月 15 日